[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Байкальск
от    02.03.2020   г.                                                                                                         №   119   -п

«О наделении общественной комиссии

функциями по организации проведения

Всероссийского конкурса создания
проектов комфортной городской среды

в малых городах и исторических поселениях»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 22 декабря 2005 года  № RU 385181012005001 (новая редакция).
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наделить общественную комиссию, созданную и утвержденную постановлением администрации Байкальского городского поселения №209-п от 15 апреля 2019 «О создании общественной комиссии для оценки предложений по благоустройству и общественного обсуждения проекта муниципальной программы, проекта изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Байкальского муниципального образования на 2018-2024 годы», функциями по организации проведения Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в Байкальском городском поселении.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкальская газета» и разместить на сайте администрации Байкальского муниципального образования.
Глава администрации

Байкальского городского поселения
                                                   В.В. Темгеневский